
Integreringsråd 8/9 – 2023 

Forfall: Mohammed Burhan Khiar, Einar Olav Larsen 

Møtt: Elizabeth Navarro (medlem), Inga Jankovska (varamedlem), Anne Kolstad (leder), Nele 

Verhoeve (medlem), Torbjørn Nordvoll, Anne Grete Wold Olsen, Rune Gjelvold,  

 
 

Orienteringssaker    

 Orientering fra Integrering og 
mangfold  

Torbjørn Nordvoll snakket om voksenopplæringen, den store 
veksten etter krigen i Ukraina. Muligheter og utfordringer. Anne 
Grete W. Olsen orienterte om situasjonen rundt bosetting av 
flyktninger.  
 
De svarte på spørsmål og kommentarer fra medlemmene.  

   

Nr Saker til saksbehandling   Vedtak 

20/23 Godkjenning av referat 16.juni 
2023 

 

 VEDTAK: referat godkjent uten endringer.  

21/23 Godkjenning av saksliste VEDTAK: saksliste ble godkjent etter tillegg av forslag på sak 22/23 

og 23/23. 

22/23 Behandling av medlemmene 
sine forslag til kommunens 
videre arbeid med bosetting og 
integrering av flyktninger. 

 

Forslag 1 

Mange innvandrere etterspør et tilbud om norskopplæring på 

kveldstid, som de kan kombinere med arbeid eller praksis på dagtid. 

Integreringsrådet oppfordrer kommunen til å tilby norskopplæring 

på kveldstid for innvandrere.  

 

Forslag 2 

Integreringsrådet oppfordrer biblioteket til å lage en arena for 

språktrening sammen med pensjonistlagene. Et tilbud for 

innvandrere på kveldstid. Både som et sosialt tiltak og som et tilbud 

for å lære mer norsk. Integreringsrådet er positiv til at eldrerådet og 

integreringsrådet involveres i forbindelse med oppstart.  

 

Forslag 3 

Integreringsrådet oppfordrer Verdal kommune til å ansette 

jobbspesialister, som får flere innvandrere ut i praksis og styrker 

muligheten for fast arbeid. Dette vil bidra til å få flere ut i jobb, og 

vil dermed redusere kommunen sine kostnader på økonomisk 

sosialhjelp. Og bidra til at hele Verdal får dekt behov for 

arbeidskraft.  

 

Forslag 4 

Integreringsrådet anbefaler at kommunen bruker 

erfaringskonsulenter som ikke behøver å ha formell godkjent 



kompetanse, i arbeidet med integrering. Dette er personer som har 

nyttig erfaringskompetanse.  

 

Forslag 5 

Integreringsrådet etterlyser flere treffpunkter mellom 

arbeidsgivere, blant annet kommunen, og innvandrere som søker 

praksis og arbeid. Dette er spesielt viktig i en situasjon hvor det 

kommer flere hundre nye innbyggere med innvandrerbakgrunn. I 

tillegg til at det kommer mange innvandrere er det stor behov for 

arbeidskraft i samfunnet. 

 

Forslag 6 

Det bør være mer orientering til Utvalg for mennesker og 

livskvalitet om integrerings- og bosettingsarbeidet i kommunen. 

Dette er spesielt viktig i situasjonen kommunen er inne i nå, med 

Ukraina-krisen.  

 

Forslag 7 

Mer arbeidspraksis for innvandrere i samarbeid med Møllegata 

voksenopplæring. Viktig å få til begge deler, både praksis og 

norskopplæring. Dette kan ses i sammenheng med å tilby 

norskopplæring på kveldstid, og at norskopplæringen for 

innvandrere kan forlenges.  

 

VEDTAK: 

Forslag 1 til 7 i sak 22/23 ble vedtatt enstemmig.  

 

23/23 Evaluering av Integreringsrådets 
arbeid i valgperioden 2019-2023 

 

Forslag på tilbakemelding/evaluering:  

 

Integreringsrådet bør få mange flere saker til behandling, altså 

saker som behandles politisk i kommunen. Slik at rådet får mulighet 

til å uttale seg mer.  

 

Rådet opplever at det er lite synlig på nettsiden til Verdal 

kommune. Ønsker mer synlighet, og at det er lettere å finne frem til 

møter og referater. Verdal kommune sin facebook-side kan brukes 

mer til å formidle rådets aktiviteter.  

 

Rådet har vært aktiv, har fått til mange arrangement, og har vært 

synlig på sosiale medier. Verdal bibliotek har vært en god 

samarbeidspartner.  

 

Ønskelig med noe kontinuitet når det gjelder oppnevnelsen av nye 

medlemmer til Integreringsrådet 2023-2027. 

 

VEDTAK: forslag ble enstemmig vedtatt.  



 

Ref. 

Rune Gjelvold 

Referat ble sendt ut for elektronisk godkjenning.   

24/23 Behandling av øvrige forslag og 
saker fra medlemmene av 
rådet.  

Forslag 1: 

Rådet etterspør felles opplæring for alle fire medvirkningsråd, 

dersom det ikke er mulig å få være med på ordinær 

folkevalgtopplæring gjennom KS.  

 

VEDTAK: forslag 1 i sak 24/23 ble enstemmig vedtatt. 

 
 

25/23  Folkedans og salsakurs Det ble gjennomført dansekurs 24.august under Øras dager. 

Tidspunkt uheldig. Dansekurset ble for lite delt på sosiale medier 

gjennom kommunen. Men sto i programmet til Øras dager. Det er 

to dager til gode med Embla som er danseinstruktør. 

 

VEDTAK 

Integreringsrådets medlemmer tar kontakt med Embla og avtaler 

tidspunkt for dansekurs på høsten. Én dag i oktober, og én dag i 

november.  

 

Neste Integreringsråd kan disponere pengene som er bevilget til 

salsakurs, kroner 3 000.  

 

 


